
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 

29 жовтня 2019 року         № 1341/33-2019 

Про продовження договору № 41 про 

встановлення земельного сервітуту від 

10 серпня 2015 року 

Розглянувши заяву Лясковець Надії Павлівни від 07.10.2019 про 

продовження договору № 41 про встановлення земельного сервітуту від              

10 серпня 2015 року, керуючись статтею 12, пунктом “в“ статті 99, статтями 100, 

101 Земельного Кодексу України, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, пунктом 2.2 Договору № 41 про 

встановлення земельного сервітуту від 10 серпня 2015 року, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Продовжити договір № 41 про встановлення земельного сервітуту від    

10 серпня 2015 року, укладений між Зарічненською селищною радою та 

Лясковець Надією Павлівною відносно земельної ділянки кадастровий номер 

5622255100:03:009:0095 для розташування тимчасової споруди подвійного 

призначення: для здійснення підприємницької діяльності та розташування 

зупинки громадського транспорту. 

2. Встановити плату за встановлення земельного сервітуту в розмірі 10 % 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки. 

3. Зобов’язати Лясковець Надію Павлівну у 10-ти денний строк з дня 

прийняття цього рішення укласти додаткову угоду про продовження договору    

№ 41 про встановлення земельного сервітуту від 10 серпня 2015 року. 

4. Доручити селищному голові на виконання пункту 1 цього рішення 

укласти додаткову угоду до договору № 41 про встановлення земельного 

сервітуту від 10 серпня 2015 року. 

5. Лясковець Надії Павлівни здійснити державну реєстрацію права 

користування земельною ділянкою згідно пункту 1 цього рішення в порядку, 

встановленому Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень”. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії з питань земельних відносин, містобудування, екології і охорони 

навколишнього середовища та спеціаліста-землевпорядника Зарічненської 

селищної ради. 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 


